
Informacje dotyczące zajęć organizowanych w toruńskich
instytucjach kultury

OFERTA KULTURALNA

Dokładne harmonogramy zajęć dostępne są na stronach internetowych
instytucji.

OPP DOM HARCERZA

Warsztaty: plastyczno-teatralne, wokalne.
Zajęcia: plastyczne, animacyjno-umuzykalniające, twórczo-animacyjne,
wokalno-instrumentalne, taneczne, multimedialne.
Inne: zajęcia z robotyki, zabawy feryjne, zabawy ruchowe, Taneczny
Maraton Filmowy, zajęcia komputerowe, nauka obsługi programów
graficznych, rozgrywki szachowe, symultany.
Oferta będzie realizowana w obu tygodniach ferii zimowych.
Poszczególne formy zajęć będą zorganizowane w grupach liczących od
12 do 26 osób, w zależności od proponowanego profilu zajęć.

MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY

Zajęcia plastyczne - pierwszy i drugi tydzień ferii zimowych,
Zajęcia ceramiczne - tylko w pierwszym tygodniu ferii.
Ze względu na obostrzenia Covid-19 każdy z uczestników będzie miał
zapewnioną wystarczającą odległość od reszty grupy i osobne
stanowisko do pracy.
Poszczególne formy atrakcji będą zorganizowane w grupach liczących od
10 do 15 osób dla dzieci w wieku 7-15 lat.

MUZEUM OKRĘGOWEW TORUNIU

Oferta w ramach Białych Wakacji w Muzeum Okręgowym w Toruniu jest
podzielona na dwie części.
Pierwsza, skierowana do dzieci w wieku 7–12 lat, to zajęcia edukacyjne,
które będą się odbywać przy wystawach stałych i czasowych w
oddziałach muzeum. Będzie można m.in. przygotować pierniczka
dekoracyjnego i ozdobić go tak, aby mógł stać się pięknym podarunkiem
z okazji zbliżających się Dni Babci i Dziadka, przebrać się w repliki



gotyckich strojów mieszkańców średniowiecznego Torunia lub
samodzielnie zaprojektować witraż. Wszystkie te atrakcje połączone
będą z dobrą zabawą i przerwą na mały, słodki poczęstunek.
Zajęcia będą trwały przez 4 dni, od wtorku 18 stycznia do piątku 21
stycznia, w godzinach 10:00–14:00.
Koszt udziału w jednym dniu Białych Wakacji to 20 zł, zaś we wszystkich
zajęciach 70 zł.
Liczba miejsc jest ograniczona.
W drugim tygodniu ferii zimowych przygotowana została oferta dla grup
zorganizowanych:

wtorek 25 stycznia, godz. 10:00, Ratusz Staromiejski - zajęcia pt. „Życie
w królewskim mieście”,
czwartek 27 stycznia, godz. 10:00, Muzeum Historii Torunia w Domu
Eskenów - warsztaty pt. „Czas pracy, czas zabawy w dawnym Toruniu”
przy wystawie czasowej „Porządek dnia w dawnym Toruniu”.

CENTRUM NOWOCZESNOŚCI MŁYNWIEDZY

wtorki - zajęcia "Lodowe podboje".
środy - warsztaty "Jak zwierzęta i rośliny radzą sobie w czasie zimy?".
czwartki - herbowe tajemnice.
piątki - zimowe eksperymenty.
soboty - warsztaty „Podróż do Skandynawii”.
niedziele - warsztaty „Pierzaści globtroterzy”.
Warsztaty będą odbywały się od wtorku do piątku w godz. 10:00-11:00 i
12:00-13:00. W soboty i niedziele zajęcia będą realizowane w godz.
11:00-12:00 i 13:00-14:00.

Promocja na zwiedzanie jedynej w Polsce wystawy poświęconej
procesowi dojrzewania człowieka "Ścieżki dorastania" za 5 złotych.
Wystawę można zwiedzać w ramach tur w godz. 9:00-11:00, 11:00-13:00,
13:00-15:00, 15:00-17:00 i 17:00-19:00.

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA

W czasie ferii zimowych odbędą się codzienne dyżury psychologiczne w
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Toruniu przy ul. Kosynierów
Kościuszkowskich 6. Przeznaczone będą dla dzieci i młodzieży z
toruńskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych - w formie



indywidualnych spotkań ucznia ze specjalistą poradni. Niepełnoletni
uczniowie muszą na spotkanie stawić się wraz z rodzicem, po
wcześniejszej rejestracji.
Dyżur jest formą poradnictwa psychologicznego i wychowawczego. W
jego ramach można uzyskać wsparcie w trudnej sytuacji rodzinnej,
szkolnej, wypracować wskazówki dotyczące możliwych form działania,
rozważyć korzystne dla rodziców i uczniów rozwiązania.


